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DP'in başına geçmesi için Çiller ile görüşecek 

CİHAN 
Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı Hüsamettin 
Cindoruk, partinin başına geçmesi için Tansu 
Çiller ile Ankara'da bugün bir görüşme yapacak.

Eskişehir'den evli olan Cindoruk, kentte yayın 
yapan İstikbal gazetesine yaptığı ziyarette ilginç 
açıklamalarda bulundu. 

İstikbal gazetesinde yer alan habere göre 
Cindoruk, Tansu Çiller ile bugün akşam 
saatlerinde Ankara'da baş başa bir görüşme 
yapacak. Görüşmede Cindoruk, Çiller'e DP'nin 
başına geçmesi için teklifte bulunacak. 

Çiller'in partinin başına geçmesi halinde önemli siyasi adımların atılacağını anlatan Cindoruk, eski 
Başbakan Çiller'in ülkenin başına gelebilecek donanım ve ülkeye hizmet verebilecek siyasi 
yeteneğe sahip olduğunu vurgulayarak, 'Partinin başına gelmesi için Çiller ile bugün bir araya 
geleceğiz.' dedi. Görüşmede, Çiller'i DP'nin başına davet edeceğini dile getiren Cindoruk, Çiller'in 
kararının bu noktada hayli önem taşıdığını aktardı. 

'BÜYÜKERŞEN, CHP'YE GEÇMEK YERİNE CUMHURBAŞKANI ADAYI OLSUN' 

Gazetenin haberine göre Cindoruk, Eskişehir'in DSP'li Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Yılmaz Büyükerşen'in CHP'ye geçip geçmemesi konusunda da görüşlerini aktardı. Cindoruk, 
Büyükerşen'in CHP'ye geçmesi yönünde bir adım atmasının hatalı olacağını, zira Büyükerşen'in 
Cumhurbaşkanı olabileceğini kaydetti. 

Yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimi öncesinde Büyükerşen'in aday olması durumunda kendisini 
destekleyebileceklerini belirten Cindoruk, 'Büyükerşen önemli bir isim. Hemen her yerde 
hayranları bulunan bir kişi. Bu yüzden cumhurbaşkanlığı yarışında her kesimin rahatlıkla kabul 
edebileceği birisi. Bu yüzden cumhurbaşkanlığı için aday olmalı. İlk tur seçimleri sonrasında ikinci 
sırada çıkması durumunda, AKP karşısındaki tüm kesimlerin ortak adayı Büyükerşen olur. Bu da 
kendisinin cumhurbaşkanı seçilmesine yol açar. Bu yüzden Büyükerşen CHP'ye geçmemeli, 
cumhurbaşkanı adayı olmalı.' diye konuştu. 
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